
§mfexvfr Q afuÉaŘm§páeffié HÁ.x&

I.
1)

Plavecká škola Delfinek, IČO: 06108679
Lucie Janíková

dále j en "plavecká škola"

III.

Plavecká škola se zavazuje,.

Smluvní strany

Povinnosti Plavecké školy

2)

Základni škola Břeclav, Na Valtické 31 A
Na Valtické 31 A, 691 4I Břeclav
tČo: asn++l+
Zastoupena: Mgr. Michalem Škamradou, ředitelem školy

dále jen "objednatel"

II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek plavecké školy provést pro žáky objednatele výuku plavání
ve školním roce 202412025 v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto smlouvou a

závazek objednatele zaplatit zato p|avecké škole sjednanou cenu.

a) zajistitpro objednatele výuku plaváni žáků dvou po sobě následujících ročníků 1. stupně

ZŠ v rámcítělesné výchovy v rozsahu 20 výukových jednotek (lekcí), kažďáv délce 45

minut, v jednom ročníku;
b) po dohodě s objednate|em zařadit do vjuky i žeky jiných ročníků, než je stanoveno v

bodě a/, za stejných cenových podmínek;
c) zajistit výuku odborně kvalifikovanými zaměstnanci;

d) realizovat výuku plavání v souladu s aktuální metodikou;
e) řídit se příslušnými právními předpisy a předpisy VtŠIVIr ČR, které se vztahují k výuce

plaváni,

§mfexvfr Q afuÉaŘm§páeffié HÁ.x&

I.
1)

Plavecká škola Delfinek, IČO: 06108679
Lucie Janíková

dále j en "plavecká škola"

III.

Plavecká škola se zavazuje,.

Smluvní strany

Povinnosti Plavecké školy

2)

Základni škola Břeclav, Na Valtické 31 A
Na Valtické 31 A, 691 4I Břeclav
tČo: asn++l+
Zastoupena: Mgr. Michalem Škamradou, ředitelem školy

dále jen "objednatel"

II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek plavecké školy provést pro žáky objednatele výuku plavání
ve školním roce 202412025 v rozsahu a za podmínek stanovených dále touto smlouvou a

závazek objednatele zaplatit zato p|avecké škole sjednanou cenu.

a) zajistitpro objednatele výuku plaváni žáků dvou po sobě následujících ročníků 1. stupně

ZŠ v rámcítělesné výchovy v rozsahu 20 výukových jednotek (lekcí), kažďáv délce 45

minut, v jednom ročníku;
b) po dohodě s objednate|em zařadit do vjuky i žeky jiných ročníků, než je stanoveno v

bodě a/, za stejných cenových podmínek;
c) zajistit výuku odborně kvalifikovanými zaměstnanci;

d) realizovat výuku plavání v souladu s aktuální metodikou;
e) řídit se příslušnými právními předpisy a předpisy VtŠIVIr ČR, které se vztahují k výuce

plaváni,

(»
-»

—
...

,\,

Smémm a absmégefgmweké 135%»
die § 1746 mm. 2 6: Mai, zék. 6239/2012 Sb“ abémskfi .dékmik'

I. Smluvni strany
1)
Plavecké §kola Delfinek, 1630: 06108679
Lucie Janikové

(ld/ejen ”plaveckd $760161”

2)
Zékladni ékola Breclav, Na Valtické 31 A
Na Valtické 31 A, 691 41 Breclav
160; 63434474
Zastoupcna: Mgr. Michalem Skamradou, reditelcm ékoly

cld/ejen ”ob/ednatel"

II. Pi‘edmét plnéni
Predmétem této smlouvy je zévazek plavecké §koly provést pro Zéky objednatele Vyuku plavéni
ve ékolnim roce 2024/2025 V rozsahu a za podminek stanovenych déle touto smlouvou a
za’wazek objednatele zaplatit za to plavecké ékole sjednanou cenu.

III. Povinnosti Plavecké §koly
Plavecké §kola se zavazuje:

a) zajistit pro objednatele Vyuku plaVéni iélkfi dvou p0 sobé nésledujicich roénikfi 1. stupné
ZS V rémci télesné vychovy v rozsahu 20 Vyukovych jednotek (lekci), kaidé V délce 45
minut, V jednom roéniku;

b) p0 dohodé s objednatelem zaradit do Vyuky i Zéky jinych roénikfi, mi je stanoveno V
bodé a/, 221 stejnych cenovych podminek;

c) zajistit VVuku odborné kvalifikovanymi zaméstnanci;
d) realizovat Vyuku plaVéni V souladu s aktuélni metodikou;
e) ridit se prisluénYmi prévnimi predpisy a pf‘edpisy M§MT CR, které se vztahuji k luce

plavéni.



2

IV. Povinnosti objednatele

Obj ednatel se zav azuje dodržovat:
a) pokyny plavecké školy a jejích zaměstnanců;

b) dohodu o zabezpečení dozoru a odpovědnosti zažáky pŤi výuce plaváni;
c) bezpečnostní předpisy pro výuku plaváni ZŠ, které jsou příloh ou č. 2 této smlouvy.

Objednatel se dále zavazuje dodržovat a dbát na pokyny plavecké školy a jí pověřených osob,

týkqici se zejména vstupu do objektu výuky plaváni, pravidla pro využívání šaten, přístup na

bazén, pohyb a chování nabazénu před, během a po výuce a odchod zbazénu.

V. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v plaveckémbazénll v Břeclavi.

VI. Doba plnění

Plavecká výuka bude realizována v pruběhu školního roku 202312024 (zdůvodu rekonstrukce
krytého bazénu v Břeclavi), dle účastniky vzájemně odsouhlaseného časového rozvrhu.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6.2024.

VII. Cena za výuku plavání

Celková cenazavýuku plavání za jednoho žáka je 2060 Kč l20lekci.
Tato cena je tvořena: a/ podílem mzdových nákladů včetně odvodů ve výši 45 Kč na lekci a

žáka (výuka)
b/ podílem provozních nákladů ve výši 58 Kč na lekci ažáka (pronájem

bazénu)
c/ podílem nákladů na pomůcky ve výši 0 Kč na |ekcí a žáka

Objednatel se zavazuje nazákladé fakturace zaplatit obstaravateli za uvedené věci částku danou

výpočtem: počet dětí x 2060 Kč

V[I. Další ujednání

Platnost a účinnost této smlouvy končí vedle uplynutí doby také dohodou smluvních stran.

Plavecká škola je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v pŤipadé, že

objednatel poruší některou povinnost sjednanou v této smlouvě nebo v přílohových
dokumentech,

2

IV. Povinnosti objednatele

Obj ednatel se zav azuje dodržovat:
a) pokyny plavecké školy a jejích zaměstnanců;

b) dohodu o zabezpečení dozoru a odpovědnosti zažáky pŤi výuce plaváni;
c) bezpečnostní předpisy pro výuku plaváni ZŠ, které jsou příloh ou č. 2 této smlouvy.

Objednatel se dále zavazuje dodržovat a dbát na pokyny plavecké školy a jí pověřených osob,

týkqici se zejména vstupu do objektu výuky plaváni, pravidla pro využívání šaten, přístup na

bazén, pohyb a chování nabazénu před, během a po výuce a odchod zbazénu.

V. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v plaveckémbazénll v Břeclavi.

VI. Doba plnění

Plavecká výuka bude realizována v pruběhu školního roku 202312024 (zdůvodu rekonstrukce
krytého bazénu v Břeclavi), dle účastniky vzájemně odsouhlaseného časového rozvrhu.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6.2024.

VII. Cena za výuku plavání

Celková cenazavýuku plavání za jednoho žáka je 2060 Kč l20lekci.
Tato cena je tvořena: a/ podílem mzdových nákladů včetně odvodů ve výši 45 Kč na lekci a

žáka (výuka)
b/ podílem provozních nákladů ve výši 58 Kč na lekci ažáka (pronájem

bazénu)
c/ podílem nákladů na pomůcky ve výši 0 Kč na |ekcí a žáka

Objednatel se zavazuje nazákladé fakturace zaplatit obstaravateli za uvedené věci částku danou

výpočtem: počet dětí x 2060 Kč

V[I. Další ujednání

Platnost a účinnost této smlouvy končí vedle uplynutí doby také dohodou smluvních stran.

Plavecká škola je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v pŤipadé, že

objednatel poruší některou povinnost sjednanou v této smlouvě nebo v přílohových
dokumentech,

IV. Povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje dodriovat:

a) pokyny plavecké ékoly a jejich zaméstnancfi;
b) dohodu 0 zabezpeéeni dozoru a odpovédnosti za Zéky pfi Vyuce plavéni;
c) bezpeénostni pfedpisy pro VVuku plaVéni ZS, které jsou pfilohou (‘3. 2 této smlouvy.

Objednatel se déle zavazuje dodriovat a dbét na pokyny plavecké §koly a j i povéfenych osob,
tykajici se zejména vstupu d0 objektu Vj/uky plaVéni, pravidla pro vyuiivéni éaten, pfistup na
bazén, pohyb a chove’mi na baze’nu pfed, béhem a po Vyuce a odchod z bazénu.

V. Misto plnéni

Plavecké VVuka bude realizovéna V plaveckém bazénu V Bfeclavi.

VI. Doba plnéni

Plavccké Vyuka budc rcalizovéna V prfibéhu ékolniho roku 2023/2024 (2 dfivodu rckonstrukce
krytého bazénu V cclavi), dlc fiéastniky vzéjemné odsouhlaseného éasového rozvrhu.

Tato smlouva sc uzaviré na dobu uréitou do 30. 6. 2024.

VII. Cena za vyuku plavéni

CelkOVé cena za vyuku plaVéni za jednoho Zéka je 2060 K5: / 20 lekci.
Tato cena je tvof‘ena: a/ podilem mzdovych nékladfi Véetné odvodfi ve vyéi 45 K6 na lekci a

Zéka (Vyuka)
b/ podilem provoznich nékladfi ve vyéi 58 K6 na lekci a Zéka (pronéjem
bazénu)
c/ podilem nékladfi na pomficky ve vyéi 0 K6 na lekci a Zéka

Objednatel se zavazuje na zékladé fakturace zaplatit obstaravateli za uvedené Véci ééstku danou
Vypoétem: poéet déti x 2060 K6

VIII. Dal‘s’i ujednz’ini
Platnost a fiéinnost této smlouvy konéi vedle uplynuti doby také dohodou smluvnich stran.
Plavecké ékola je oprévnéna tuto smlouvu vypovédét s okamZitou fiéinnosti V pfipadé, ie
objednatel poruéi nékterou povinnost sjednanou V této smlouVé nebo V pfilohovych
dokumentech.



První pomoc během vYuky poskytuje:
a) v bazénech provozovaných třetí osobou plavčík
b) v jiných případech instruktor plavecké vYuky ve spolupráci s pedagogickým doprovodem

žáku objednatele.

ZabezpeČnost a ochranu zdraví žáků během vlukv p|aváni odpovídá vůči těmto žákům ve
všech přípaóech objednatel. Tuto odpovědnost nelze přímo přenést na plaveckou školu nebo na
jinou osobu. Objednatel má případně právo regťesu vůči plavecké škole, avšak to pouze v
případě, že příčinou škody bylo porušení vlastních vnitřních metodických a bezpečnostních
předpisů plavecké školy ze strany plavecké školy či jejích zaměstnanců.

V případě vzniku jakékoliv újmy při výuce plaváni dle této smlouvy, je objednatel povinen
poŽádat plaveckou školu o vyjádřeni ataje povinna jej poskytnout. Nepožádá-li objednatel
plaveckou školu o vyjádření, má se zato, že ke vzniku újmy při výuce p\aváninedošlo.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran, na základěpísemných, oběma
stranami podepsaných dodatků.

Právo regresu dle ust. § 2917 občanského zákoniku není dotčeno.

Ix. závěrečná ustanovení

Objednatel na sebe ve smyslu § 1765 zákona č. 89l20I2 Sb,, občanský zákoník přebírá
neb ezp eči zmény okolno stí.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, zejména příslušnými ustanovenimi zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákonik
v platném znéní.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdržikaždá ze stran,

VŠichni účastníci této smlouvyprohlašují, že jsou svéprávní, žetato smlouvaje projevem jejich
svobodné avážné vůle, pokládají ji za sronlmítelnou a určitou a na znamení souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy.

Smlouva nabyváplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami aje pro účastníky závazná.
ÚČinnosti smlouva nabývá dnem jejího podpisu smluvními stranami, nestanoví-li právní
předpisy jinak.

za plaveckou školu:

?
y . . .72b. uq 4. . . . .,1.ť., .1, . ./,4. ?
za Objednatele:

ředitel školy Plavecké školy

První pomoc během vYuky poskytuje:
a) v bazénech provozovaných třetí osobou plavčík
b) v jiných případech instruktor plavecké vYuky ve spolupráci s pedagogickým doprovodem

žáku objednatele.

ZabezpeČnost a ochranu zdraví žáků během vlukv p|aváni odpovídá vůči těmto žákům ve
všech přípaóech objednatel. Tuto odpovědnost nelze přímo přenést na plaveckou školu nebo na
jinou osobu. Objednatel má případně právo regťesu vůči plavecké škole, avšak to pouze v
případě, že příčinou škody bylo porušení vlastních vnitřních metodických a bezpečnostních
předpisů plavecké školy ze strany plavecké školy či jejích zaměstnanců.

V případě vzniku jakékoliv újmy při výuce plaváni dle této smlouvy, je objednatel povinen
poŽádat plaveckou školu o vyjádřeni ataje povinna jej poskytnout. Nepožádá-li objednatel
plaveckou školu o vyjádření, má se zato, že ke vzniku újmy při výuce p\aváninedošlo.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran, na základěpísemných, oběma
stranami podepsaných dodatků.

Právo regresu dle ust. § 2917 občanského zákoniku není dotčeno.

Ix. závěrečná ustanovení

Objednatel na sebe ve smyslu § 1765 zákona č. 89l20I2 Sb,, občanský zákoník přebírá
neb ezp eči zmény okolno stí.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, zejména příslušnými ustanovenimi zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákonik
v platném znéní.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdržikaždá ze stran,

VŠichni účastníci této smlouvyprohlašují, že jsou svéprávní, žetato smlouvaje projevem jejich
svobodné avážné vůle, pokládají ji za sronlmítelnou a určitou a na znamení souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy.

Smlouva nabyváplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami aje pro účastníky závazná.
ÚČinnosti smlouva nabývá dnem jejího podpisu smluvními stranami, nestanoví-li právní
předpisy jinak.

za plaveckou školu:

?
y . . .72b. uq 4. . . . .,1.ť., .1, . ./,4. ?
za Objednatele:

ředitel školy Plavecké školy

Prvni pomoc béhem Vyuky poskytuje:
a) V bazénech provozovanych tf‘eti osobou plaVéik
b) V jinych pfipadech instruktor plavecké Vyuky ve spolupréci s pedagogickym doprovodem

iékfi objednatele.

Za bezpeénost a ochranu zdraVi Zékfi béhem Vyuky plavéni odpovidé Vfiéi témto Zékfim ve
V§€Ch pfipadech objednatel. Tuto odpovédnost nelze pfimo pfenést na plaveckou ékolu nebo na
jinou osobu. Objednatel mé pfipadné préwo regresu Vfiéi plavecké ékole, avéak to pouze V
pfipadé, ie pfiéinou ékody bylo p0ru§eni Vlastnich vnitfnich metodickych a bezpeénostnich
pfedpisfi plavecké ékoly ze strany plavecké ékoly éi jejich zaméstnancfi.
V pfipadé vzniku jakékoliv ujmy pfi Vyuce plavéni dle této smlouvy, je objednatel pOVinen
poiédat plaveckou ékolu 0 vyjédfeni a ta je povinna jej poskytnout. Nepoiédé-li objednatel
plaveckou ékolu o vyjédfeni, mé se za to, 26 kc vzniku ujmy pfi Vyuce plaVéni nedoélo.

Tato smlouva mfiie byt ménéna pouze dohodou smluvnich stran, na zékladé pisemnych, obéma
stranami podepsanych dodatkfi.

Prévo regrcsu dle ust. § 2917 obéanského zékoniku neni dotéeno.

IX. Zévéreéné ustanoveni

Objcdnatel na scbe ve smyslu § 1765 zékona 6. 89/2012 Sb., obéansky zékonik pfcbiré
ncbczpeéi zmény okolnosti.

Préva a povinnosti smluvnich stran touto smlouvou Vyslovné neupravcné se fidi écskym
prévnim fédem, zejména pfislu§nymi ustanovenimi zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonik
V platném znéni.

Tato smlouva je vyhotovena V6 2 vyhotovenich, z nichi p0 jednom obdrii kaidé ze stran.

Véichni uéastnici této smlouvy prohlaéuji, 2e jsou svépréwni, 26 tato smlouva je projevem jejich
svobodné a Véiné Vfile, poklédaji ji za srozumitelnou a uréitou a na znameni souhlasu s jejim
obsahem pfipojuji sve’ podpisy.

Smlouva nabyvé platnosti dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami a je pro fiéastniky zévazné.
Uéinnosti smlouva nabyvé dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami, nestanOVi—li prévni
pfedpisy jinak.

v jflMWWWJXr/V
. ' vza Objednatele: za Plaveckou skolu:

feditel ékoly




